
Registrační číslo 

strategie:
CLLD_107_K_06_01

Název MAS: MAS Vladař o.p.s

Alokace výzvy 

Plánovaný měsíc a 

rok vyhlášení výzvy

Plánovaný měsíc a 

rok zahájení příjmu 

projektového 

záměru

Plánovaný měsíc a 

rok ukončení 

příjmu 

projektových 

záměrů

Alokace (CZK = 95%)

48. výzva IROP  - 

Vzdělávání - SC 5.1 

(CLLD)

Výzva MAS Vladař - Opatření 3 - 

IROP 3 Vzdělávání_II.

Infrastruktura mateřských škol a zařízení péče o 

děti typu dětské skupiny

Opatření 3 IROP - Vzdělávání / Zvýšení kvality 

zařízení poskytující předškolní a základní 

vzdělávání dětí a žáků / 1.4.1  - Investice do 

infrastruktury pro vzdělávání, 1.4.2  Investice do 

podpůrné infrastruktury pro vzdělávání - sociální 

zázemí +  jídelny a stravování +  tělocvičny +  

zahrady +  hřiště a okolí

02/2024 02/2024 05/2024 6 896 533,60 Kč

Datum zahájení příjmu, datum 

ujkončení příjmu projektového 

záměru do přísušné výzvy MAS bude 

upřesněn v textu samotné výzvy 

MAS IROP 3.

61. výzva IROP  - Hasiči 

- SC 5.1 (CLLD)

Výzva MAS Vladař - Opatření 4 - 

IROP 4 Hasiči_I.

Aktivita Podpora jednotek sboru dobrovolných 

hasičů kategorie jednotek požární ochrany II, III 

a V

Opatření 4 IROP - Hasiči / Zvýšení připravenosti 

jednotek požární ochrany a prevence rizik, 

katastrof a odolnosti vůči nim / 1.7.1  - Zajištění 

akceschopných, vybavených IZS

02/2024 02/2024 05/2024 3.252.957,20 Kč

Datum zahájení příjmu, datum 

ujkončení příjmu projektového 

záměru do přísušné výzvy MAS bude 

upřesněn v textu samotné výzvy 

MAS IROP 4.

73. výzva IROP  - 

Veřejná prostranství - 

SC 5.1 (CLLD)

Výzva MAS Vladař - Opatření 2 - 

IROP 2 Veřejná prostranství_I.

Aktivita Revitalizace veřejných prostranství 

měst a obcí

Opatření 2 IROP - Veřejná prostranství - 

Budování veřejné infrastruktury a na ně navazující 

zelené infrastruktury / 1.1.4  - Síť atraktivních míst 

pro setkávání

03/2024 10/2024 12/2024 8.000.000,00 Kč

Datum zahájení příjmu, datum 

ujkončení příjmu projektového 

záměru do přísušné výzvy MAS bude 

upřesněn v textu samotné výzvy 

MAS IROP 2.

49. výzva IROP  - 

Sociální služby - SC 5.1 

(CLLD)

Výzva MAS Vladař - Opatření 5 - 

IROP 5 Sociální služby_I.
Infrastruktura pro soicální služby

Opatření 5 IROP - Sociální služby - Zlepšení 

kvality a dostupnosti sociálních služeb / 1.6.1  - 

Sociální infrastruktura, 1.6.2  - Sdílení zázemí, 

vybaevní a služeb

06/2024 06/2024 08/2024 2.000.000,00 Kč

Datum zahájení příjmu, datum 

ujkončení příjmu projektového 

záměru do přísušné výzvy MAS bude 

upřesněn v textu samotné výzvy 

MAS IROP 5.

60. výzva IROP  - 

Doprava - SC 5.1 

(CLLD)

Výzva MAS Vladař - Opatření 1 - 

IROP 1 Doprava_I.

Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou 

dopravu, Infrastruktura pro cyklistickou dopravu

Opatření  1 IROP - Doprava - Zvýšení 

bezpečnosti dopravy a rozšíření cyklistické 

dopravy / 1.2.1  - Bezpečná a atraktivní 

nemotorová doprava, 1.2.2  - Udržovaná síť 

místních komunikací, 1.2.3  - Udržitelná 

hromadná doprava

06/2024 07/2024 09/2023 6.313.170,00 Kč

Datum zahájení příjmu, datum 

ujkončení příjmu projektového 

záměru do přísušné výzvy MAS bude 

upřesněn v textu samotné výzvy 

MAS IROP 1.

86. výzva IROP  - 

Cestovní ruch - SC 5.1 

(CLLD)

 Výzva MAS Vladař - Opatření 7 - 

IROP 7 Cestovní ruch_I.

Aktivita Veřejná infrastruktura udržitelného 

cestovního ruchu

Opatření 7 IROP - Cestovní ruch - Zlepšení 

infrastruktiry cestovního ruchu / 3.1.3  - Podpora 

obnovy prostupnosti krajinou a budování 

turistických stezek spolu s doprovodnou 

infrastrukturou v krajině pro zvýšení 

společenského účelu přírodních památek, lesů a 

významných krajinných prvků

09/2024 09/2024 11/2024 8.000.000,00 Kč

Datum zahájení příjmu, datum 

ujkončení příjmu projektového 

záměru do přísušné výzvy MAS bude 

upřesněn v textu samotné výzvy 

MAS IROP 7.

Komunitně vedený místní rozvoj

Harmonogram výzev pro IROP - CLLD rok 2024 (verze 5 / platná ke dni 5. 9. 2024)

MAS

Poznámka
Číslo a název výzvy 

ŘO IROP 
Opatření/Podopatření IsgNázev a číslo výzvy MAS Aktivita

SC 5.1 (kolové výzvy MAS)



48. výzva IROP  - 

Vzdělávání - SC 5.1 

(CLLD)

Výzva MAS Vladař - Opatření 3 - 

IROP 3 Vzdělávání_III.

Infrastruktura mateřských škol a zařízení péče o 

děti typu dětské skupiny

Opatření 3 IROP - Vzdělávání / Zvýšení kvality 

zařízení poskytující předškolní a základní 

vzdělávání dětí a žáků / 1.4.1  - Investice do 

infrastruktury pro vzdělávání, 1.4.2  Investice do 

podpůrné infrastruktury pro vzdělávání - sociální 

zázemí +  jídelny a stravování +  tělocvičny +  

zahrady +  hřiště a okolí

09/2024 10/2024 01/2025 6 896 533,60 Kč

Datum zahájení příjmu, datum 

ujkončení příjmu projektového 

záměru do přísušné výzvy MAS bude 

upřesněn v textu samotné výzvy 

MAS IROP 3.

61. výzva IROP - Hasiči 

- SC 5.1 (CLLD)

Výzva MAS Vladař - Opatření 4 - 

IROP 4 Hasiči_II.

Aktivita Podpora jednotek sboru dobrovolných 

hasičů kategorie jednotek požární ochrany II, III 

a V

Opatření 4 IROP - Hasiči / Zvýšení připravenosti 

jednotek požární ochrany a prevence rizik, 

katastrof a odolnosti vůči nim / 1.7.1  - Zajištění 

akceschopných, vybavených IZS

10/2024 11/2024 02/2025 2 492 957,20 Kč

Datum zahájení příjmu, datum 

ujkončení příjmu projektového 

záměru do přísušné výzvy MAS bude 

upřesněn v textu samotné výzvy 

MAS IROP 4.

48. výzva IROP  - 

Vzdělávání - SC 5.1 

(CLLD)

Výzva MAS Vladař - Opatření 3 - 

IROP 3 Vzdělávání_IV.

Infrastruktura základních škol ve vazbě na 

odborné učebny a učebny neúplných škol

Opatření 3 IROP - Vzdělávání / Zvýšení kvality 

zařízení poskytující předškolní a základní 

vzdělávání dětí a žáků / 1.4.1  - Investice do 

infrastruktury pro vzdělávání, 1.4.2  Investice do 

podpůrné infrastruktury pro vzdělávání - sociální 

zázemí +  jídelny a stravování +  tělocvičny +  

zahrady +  hřiště a okolí

10/2024 11/2024 02/2025 3 644 982,00 Kč

Datum zahájení příjmu, datum 

ujkončení příjmu projektového 

záměru do přísušné výzvy MAS bude 

upřesněn v textu samotné výzvy 

MAS IROP 3. Tato výzva je pouze 

pro obce v regiou PR - Plzeňský 

kraj.

Typ regionu: MRR (méně rozvinutý region)

Typ regionu: PR (přechodový region)

Tabulka č. 1.

opatření IROP celková alokace 95%

zazávazkováno (projektové záměry 

schváleny na MAS = vydaná souhlasná 

stanoviska)

zbývající alokace 

95% (zatím vychází z 

vydaných souhlasných 

stanovisek)

vydané PA - 

projekty v realizaci

IROP 1 17 256 968,30 3 186 830,00 14 070 138,30 0,00 

IROP 2 13 920 960,80 0,00 13 920 960,80 0,00 

IROP 3 64 917 995,20 30 428 074,40 34 489 920,80 24 683 949,75 

IROP 4 3 252 957,20 0,00 3 252 957,20 0,00 

IROP 5 3 698 292,90 0,00 3 698 292,90 0,00 

IROP 6 9 920 960,80 7 523 012,76 2 397 948,04 950 000,00 

IROP 7 13 920 960,80 0,00 13 920 960,80 0,00 

126 889 096,00 41 137 917,16 85 751 178,84 25 633 949,75 

Pozn.:

Informace k výzvám:

Výzva MAS Vladař - IROP 3 Vzdělávání, Výzva MAS Vladař - IROP 4 Hasiči, Výzva MAS Vladař - IROP 2 Veřejná prostranství, Výzva MAS Vladař - IROP 5 Sociální služby, Výzva MAS Vladař - IROP 7 

Cestovní ruch, Výzva MAS Vladař - IROP 1 Doprava

Uvedené alokace výzvev jsou uvedeny v CZK a uvedená částka u každé výzvy je ve výši 95% (tedy příspěvek EFRR, bez 5% spoluúčasti žadatele). Veškeré aktualizace, potřebné informace, změny jsou vždy zveřejňované na webu MAS Vladař - www.vladar.cz , které 

doporučuji alespoň 1x týdně sledovat, dále dle vazeb, postupů, pravidel jsou o těchto skutečnostech také zasílány v území MAS Vladař informační maily.

 Aktualizace k 5. 9. 2024 proběhla v těchto částech  - zařazení výzvy IROP 4 Hasiči pro MRR, IROP 3 Vzdělávání pro PR, aktualizace čerpání z celkové alokace IROP na PO 2021-2027

Čerpání alokace v programovém období 2021 - 2027, příspěvěk EFRR

2) ve sloupci vydané PA - projekty v realizaci , jsou "PZ", které splnily podmínky podané žádosti o pdoporu na ŘO IROP a byl jim vydán právní akt. Žadatelé mohou svůj projekt 

realizovat a po ukončení realizace podat žádsot o platbu

Výzva MAS Vladař - IROP 3 Vzdělávání_IV.

Výzva MAS Vladař - Opatření 4 - IROP 4 Hasiči_II.  - výzva bude vyhlášená z důvodu nevyčerpané alokace, která byla schválená pro 6. výzvu IROP 4. Výzva MAS Vladař - Opatření 3 - IROP 3 Vzdělávání_IV. - výzva bude vyhlášena pouze pro obce v Plzeňském kraji, 

které jsou součátí MAS Vladař a dle regoinu s vazbou na podmínky IROP se zároveň nacházejí v přechodovém regionu "PR".

1) Tabulka č. 1 . ukazuje celkový přehled alokací IROP, které má MAS Vladař o.p.s vyčleněny na celé programové období 2021 - 2027.


